
Středisko
křestánské
%"m°z"i

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Praze
Zastoupené ředitelkou Be. DiS.
Bruselská 298/4
120 00 Praha 2

Městská část Praha 8 - Ďáblice
Osinalická 1104/13
182 02 Praha 8

V Praze dne 10. 10. 2022

Žádost o pronájem prostor - aktual'zace

Váženi,

s odvoláním se na předchozí žádost ze dne 7. 9. 2022, upřesňuji možnou variantu řešenítéto situace. Ke
stávajÍcÍmu pronájmu prostorv 2. nadzemním podlažIdomu Ke Kinu 159/7 č. 2.05 - kance|ářvedoucjs|užby
14 m, bychom rádi získali prostor, který je nejblíže této kanceláři tj. prostor 2.04 nebo 2.03. Kontakt
vedoucí služby a pracovnic je nezbytný. Naopak bychom se vzdali užIvánI prostoru 2.10 - kuchyňka,
protože pečovatelkám stači MV trouba a varná konvice v rámci kanceláře a není třeba tím blokovat další
prostor. K zajištění potřebných hygienických podmínek domu Ke Kinu 159/7 bychom ale potřebovali ještě
malou úklidovou místnost 2.09 pro skladování pomůcek a prostředků pro úklid.

Prosím o vaši odezvu, je-li tato varianta pro vás zajímavá a mohli byste jí vyhovět.

Děkuji za vstřícnost při řešení této situace... ,<'" m' :'.>,
·" \,d l . .'·.

r '. \\l m,,

/",';7 .! C,""} j'
' ','· . """ '"-'"' k "" ' \i :,r,. Š ? ,l' ;j i

, . í' E '! :-- l

"" ,"'Z., "' ' " :'" -".. , . .,. , )l'
l

'. ,l

' , ' ' ' ' " ..r'"

zástupkyně ředitelky
GSM:

Email:

Fw,j/ Äsl'lÁÁ

·""-,."""1;,;'.'. "


